
CAMPEONATO ESPAÑA CIRCUITO INFANTIL COPA DE ESPAÑA CIRCUITO ALEVIN TROFEO MINI WINNERS

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 21-jun.-25 RESULT

Prueba/Race: 100 SPRINT Cuartos

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 106 MENDEZ MARTINEZ, ELLA AINHOA NOVARES ASTURIANA 2 0:00:12,790

2º 1º 11 GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 1 0:00:12,848

1º 2º 145 JAUNARENA CABALLERO, ARHANE CD AMAYA NAVARRA 3 0:00:12,511

2º 2º 104 DE LOS BUEIS RIOBELLO, LLUNA NOVARES ASTURIANA 2 0:00:12,744

3º 2º 92 LOSTAO SIERRA, ALBA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 1 0:00:13,151

1º 3º 3 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA 3 0:00:12,225

2º 3º 139 FERNANDEZ GARCIA, LLANOS EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 2 0:00:12,339

3º 3º 7 CLIMENT COLOM, JULIA ALMASSORA VALENCIANA 1 0:00:12,668

1º 4º 150 ETXEBERRIA LUJAMBIO, MADDI LAGUNAK NAVARRA 3 0:00:12,494

2º 4º 83 GONZÁLEZ BLANCO, LAURA AL-ANDALUS ANDALUZA 2 0:00:12,609

3º 4º 116 CARRILERO CEDAZO, MARA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 1 0:00:13,333

1º 5º 138 YAGUE MONTESINOS, LARA CMP ARGANDA MADRILEÑA 3 0:00:12,506

2º 5º 18 PIERNAS TOMÁS, MARÍA TOMBATOSSALS VALENCIANA 2 0:00:12,863

3º 5º 123 RUIZ CORRAL, ALBA CPV EL PRAT CATALANA 1 0:00:13,016

1º 6º 1 MARITORENA GONZÁLEZ, ARHANE LAGUNAK NAVARRA 3 0:00:12,621

2º 6º 35 VARON REMICIO, SALOME DESLIZA VITORIA VASCA 2 0:00:12,647

3º 6º 101 VÁZQUEZ GARCÍA, SARA CUELEBRE ASTURIANA 1 0:00:12,829

1º 7º 137 RANGEL SILVA, EMILIA SOFIA CMP ARGANDA MADRILEÑA 3 0:00:12,381

2º 7º 98 HERASYMENKO, YEVA ASTUR PATIN ASTURIANA 2 0:00:12,467

3º 7º 133 SANTOS FERNÁNDEZ, AMAYA S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 1 0:00:12,804

1º 8º 16 TORRES MÁRMOL, SARA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 2 0:00:12,869

2º 8º 143 MAZON LOPEZ, ADRIANA ROLLER QUEEN MURCIANA 1 0:00:13,219

1º 9º 147 MIQUELEIZ LIZARRAGA, ANE CD AMAYA NAVARRA 2 0:00:11,991

2º 9º 19 PIERNAS TOMÁS, SARA TOMBATOSSALS VALENCIANA 1 0:00:13,098



CAMPEONATO ESPAÑA CIRCUITO INFANTIL COPA DE ESPAÑA CIRCUITO ALEVIN TROFEO MINI WINNERS

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra)

Fecha/Date: 21-jun.-25 START LIST

Prueba/Race: 100 SPRINT Semifinales

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Observations

1º 1º 147 MIQUELEIZ LIZARRAGA, ANE CD AMAYA NAVARRA

2º 1º 150 ETXEBERRIA LUJAMBIO, MADDI LAGUNAK NAVARRA

3º 1º 138 YAGUE MONTESINOS, LARA CMP ARGANDA MADRILEÑA

1º 2º 3 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA

2º 2º 98 HERASYMENKO, YEVA ASTUR PATIN ASTURIANA

3º 2º 145 JAUNARENA CABALLERO, ARHANE CD AMAYA NAVARRA

1º 3º 139 FERNANDEZ GARCIA, LLANOS EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA

2º 3º 137 RANGEL SILVA, EMILIA SOFIA CMP ARGANDA MADRILEÑA

3º 3º 83 GONZÁLEZ BLANCO, LAURA AL-ANDALUS ANDALUZA



CAMPEONATO ESPAÑA CIRCUITO INFANTIL COPA DE ESPAÑA CIRCUITO ALEVIN TROFEO MINI WINNERS

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 21-jun.-25

Prueba/Race: 100 SPRINT Cuartos

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 147 MIQUELEIZ LIZARRAGA, ANE CD AMAYA NAVARRA 24 0:00:11,991

2º 3 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA 23 0:00:12,225

3º 139 FERNANDEZ GARCIA, LLANOS EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 22 0:00:12,339

4º 137 RANGEL SILVA, EMILIA SOFIA CMP ARGANDA MADRILEÑA 21 0:00:12,381

5º 98 HERASYMENKO, YEVA ASTUR PATIN ASTURIANA 20 0:00:12,467

6º 150 ETXEBERRIA LUJAMBIO, MADDI LAGUNAK NAVARRA 19 0:00:12,494

7º 138 YAGUE MONTESINOS, LARA CMP ARGANDA MADRILEÑA 18 0:00:12,506

8º 145 JAUNARENA CABALLERO, ARHANE CD AMAYA NAVARRA 17 0:00:12,511

9º 83 GONZÁLEZ BLANCO, LAURA AL-ANDALUS ANDALUZA 16 0:00:12,609

10º 1 MARITORENA GONZÁLEZ, ARHANE LAGUNAK NAVARRA 15 0:00:12,621

11º 35 VARON REMICIO, SALOME DESLIZA VITORIA VASCA 14 0:00:12,647

12º 7 CLIMENT COLOM, JULIA ALMASSORA VALENCIANA 13 0:00:12,668

13º 104 DE LOS BUEIS RIOBELLO, LLUNA NOVARES ASTURIANA 12 0:00:12,744

14º 106 MENDEZ MARTINEZ, ELLA AINHOA NOVARES ASTURIANA 11 0:00:12,790

15º 133 SANTOS FERNÁNDEZ, AMAYA S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 10 0:00:12,804

16º 101 VÁZQUEZ GARCÍA, SARA CUELEBRE ASTURIANA 9 0:00:12,829

17º 11 GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 8 0:00:12,848

18º 18 PIERNAS TOMÁS, MARÍA TOMBATOSSALS VALENCIANA 7 0:00:12,863

19º 16 TORRES MÁRMOL, SARA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 6 0:00:12,869

20º 123 RUIZ CORRAL, ALBA CPV EL PRAT CATALANA 5 0:00:13,016

21º 19 PIERNAS TOMÁS, SARA TOMBATOSSALS VALENCIANA 4 0:00:13,098

22º 92 LOSTAO SIERRA, ALBA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 3 0:00:13,151

23º 143 MAZON LOPEZ, ADRIANA ROLLER QUEEN MURCIANA 2 0:00:13,219

24º 116 CARRILERO CEDAZO, MARA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 1 0:00:13,333


